

V Poprade 18.7.2020, Mgr. Michal Pavlík-konateľ

| OO.Habovka c.5 | | | | | | |
|--|-------------------|----------|---------------------------------------|-----------------------------|----------------------|------------------------|
| Časť predmetu obstarávania | Pracovný celok | Množstvo | Cena za t.j. bez DPH v €* | Cena celkom bez DPH v €* | Sadzba DPH v % | Cena celkom s DPH v €* |
| Výsadba sadeníc pri obnove lesa (ks) | | 16000 | 0,38 € | 6 080,00 € | 20% | 7 296,00 € |
| Dodávka sadeníc (ks) | | | | - € | | - € |
| Vyzdvihovanie prirodzeného zmladenia z porastov 1000ks | | 5 | 100,00 € | 500,00 € | | 600,00 € |
| Príprava plochy na obnovu lesa m3 | | 11700 | 3,00 € | 35 100,00 € | | 42 120,00 € |
| Uhadzovanie haluziny s palením m3 | | | | - € | | - € |
| Pálenie haluziny m3 | | | | - € | | - € |
| Spolupôsobenie ha | | | | - € | | - € |
| Ochrana kultúr vyžíňaním buriny miestne ha | | 116 | 120,00 € | 13 920,00 € | | 16 704,00 € |
| Vyžíňanie celoplošne ha | | | | - € | | - € |
| Individ. ochrana polynetom 100ks | | | | - € | | - € |
| Individ. ochrana kultúr proti odhryzu zverou náterom 100 ks | | 2180 | 3,50 € | 7 630,00 € | | 9 156,00 € |
| Mechanická plošná ochrana porastov oplocovaním vrátane dodávky materiálu na oplotenie km | | 3,81 | 5 000,00 € | 19 050,00 € | | 22 860,00 € |
| Údržba oplotkov km | | 2,05 | 120,00 € | 246,00 € | | 295,20 € |
| Prečistky ha | | 8,06 | 310,00 € | 2 498,60 € | | 2 998,32 € |
| Individ. ochrana obväz. haluziny 10ks | | 150 | 9,00 € | 1 350,00 € | | 1 620,00 € |
| Údržba ochranných chodníkov km | | 68 | 130,00 € | 8 840,00 € | | 10 608,00 € |
| Asanačná ťažba a odkôrnenie m3 | | 250 | 17,00 € | 4 250,00 € | | 5 100,00 € |
| Udržiavanie priesekov km | | | | - € | | - € |
| Čistenie okolia po sprac kalamity 1000m2 | | 80 | 120,00 € | 9 600,00 € | | 11 520,00 € |
| Porastová hygiena ha | | 2,5 | 400,00 € | 1 000,00 € | | 1 200,00 € |
| | | | | - € | | - € |
| | | | | - € | | - € |
| | | | | - € | | - € |
| Spolu za ochranný obvod | x | x | | 110 064,60 € | 20% | 132 077,52 € |